
ZARZĄDZENIE NR 92/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.777.754,86 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.721.118,86 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        845 200,00

     1 380 510,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 777 754,86Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          6 800,00

         6 800,00

       852 000,00

     1 387 310,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 92/20 z dnia 22.12.2020r.

    20 770 954,86

    20 770 954,86              0,00          6 800,00

855
85501

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       843 200,00

       845 200,00

    14 374 570,86

             0,00

             0,00

             0,00

         6 800,00

         6 800,00

         6 800,00

    14 381 370,86

       852 000,00

       850 000,00

Strona: 1 z 1

22.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 92/20 z dnia 22.12.2020r.

    29 714 318,86

Strona: 1 z 1

22.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 290 692,86            906,00          7 706,00     16 297 492,86

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       391 006,00              0,00            260,00        391 266,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        292 606,00              0,00            260,00        292 866,0075412
Wydatki Bieżące         92 606,00              0,00            260,00         92 866,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 200,00              0,00            260,00          1 460,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        551 866,00            260,00              0,00        551 606,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         43 439,00            260,00              0,00         43 179,0075818
Wydatki Bieżące         43 439,00            260,00              0,00         43 179,00

4810 Rezerwy         43 439,00            260,00              0,00         43 179,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 079 381,00            646,00            646,00      3 079 381,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 259 855,00            646,00            646,00      2 259 855,0080101
Wydatki Bieżące      2 259 855,00            646,00            646,00      2 259 855,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         82 500,00            646,00              0,00         81 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         90 000,00              0,00            646,00         90 646,00

RODZINA      1 428 320,00              0,00          6 800,00      1 435 120,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        845 200,00              0,00          6 800,00        852 000,0085501
Wydatki Bieżące        845 200,00              0,00          6 800,00        852 000,00

3110 Świadczenia społeczne        835 200,00              0,00          6 800,00        842 000,00

    29 721 118,86Plan po zmianie:     29 714 318,86            906,00          7 706,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        843 200,00

     1 371 310,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 489 528,46Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          6 800,00

         6 800,00

       850 000,00

     1 378 110,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 92/20 z dnia 22.12.2020r.

     1 482 728,46

     1 482 728,46              0,00          6 800,00

855
85501

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       843 200,00

       843 200,00

     1 482 728,46

             0,00

             0,00

             0,00

         6 800,00

         6 800,00

         6 800,00

     1 489 528,46

       850 000,00

       850 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

22.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        843 200,00

     1 371 310,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 489 528,46Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          6 800,00

         6 800,00

       850 000,00

     1 378 110,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 92/20 z dnia 22.12.2020r.

     1 482 728,46

     1 482 728,46              0,00          6 800,00

855
85501

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 482 728,46

       843 200,00

       835 200,00              0,00

             0,00

             0,00

         6 800,00

         6 800,00

         6 800,00

       842 000,00

       850 000,00

     1 489 528,46

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

22.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-260 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na wydatki związane
z funkcjonowaniem OSP;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78B0A6F-9E5F-474B-B383-9DE879518626. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

